Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 565/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de outubro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 622/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 622/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 352 Reunião Ordinária, realizada no
dia 01 de outubro de 2024, informamos:

1 a 5 - Em caso de avaria ou mau funcionamento, como há um contrato de
manutenção em vigência, os equipamentos são prontamente analisados e, se for o caso,
é feita sua manutenção, além da manutenção realizada periodicamente, que são as

preventivas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE «idea
S. BARBARA DOESTE

oR| DATA: 21/10/2024 Mydt HORA: 16:36 are”õ Ser

UN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 622/20:O qutoria: Secretário Municipal de Governc

S Assunto: Requer informações ao Poder
x Executivo sobre ar-condicionadoLg quebrado na área de internação do PS

[e] Chave: ADEÍS

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000